
Zarządzenie nr PM-4170/2021 
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na konwersję wierzytelności miasta Gliwice i Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach oraz 
wyrażenie zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z o.o. w Gliwicach. 
 
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U.  z 2020 r.  poz. 713  z późn. zm.), w związku  
z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Gliwice: Zarządzenie nr PM-2472/2020 z dnia 8 lipca 
2020 r., Zarządzenie nr PM-3535/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r., Zarządzenie  
nr PM-3790/2021 z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie nr PM-3946/2021 z dnia  
16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie nr PM-3947/2021 z dnia 16 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie nr PM 4013/21 z dnia 6 maja 2021 r., Zarządzenie nr PM-4060/21 z dnia  
20 maja 2021 r., Zarządzenie nr PM-4061/2021 z dnia 20 maja 2021 r., Zarządzenie 
nr PM-4062/2021 z dnia 20 maja 2021 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na dokonanie konwersji wierzytelności miasta Gliwice  
w kwocie 66 520,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset dwadzieścia 
złotych) na 133 (słownie: sto trzydzieści trzy) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset 
złotych) każdy w Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej - Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach,  
w związku z ustanowieniem nieograniczonej w czasie odpłatnej służebności przesyłu  
na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach, w zakresie 
urządzeń przesyłowych posadowionych na działkach, o których mowa w Załączniku nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wyrazić zgodę na potrącenie wierzytelności miasta Gliwice w trybie art. 14 ustawy 
z dnia 15 września 2000 Kodeks spółek handlowych w kwocie 66 520,00 zł netto 
(słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych) z wierzytelnością 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach w stosunku  
do miasta Gliwice z tytułu obowiązku opłacenia obejmowanych 133 (słownie: sto 
trzydzieści trzy) udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej - Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach. 

§ 2. Wyrazić zgodę na objęcie przez miasto Gliwice 133 (słownie: sto trzydzieści trzy) 
udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 66 500,00 zł 
netto (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych) w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach.  

§ 3. Różnice pomiędzy wierzytelnością w kwocie 66 520,00 zł netto 
(słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych), a wartością 
obejmowanych udziałów w kwocie 66 500,00 zł netto (słownie: sześćdziesiąt sześć 
tysięcy pięćset złotych) w wysokości 20,00 zł netto (słownie: dwadzieścia złotych) 
Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach wpłaci na konto 
bankowe miasta Gliwice.  

 

 

 

 

 

 

 



§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.  

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Ewa Weber 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr PM-4170/2021 

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

Wykaz działek 

obciążonych służebnością przesyłu na rzecz Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej  
- Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach, ustalony na podstawie Zarządzeń Prezydenta Miasta, 
wskazanych w podstawie prawnej niniejszego Zarządzenia 

1. Działka gminna nr 686/2, obręb Kolej, o powierzchni 0,4092 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00033188/8 w zakresie: 
• sieci preizolowanej 2 x DN 100 w pasie o długości 102,90 m i szerokości 0,60 m,  
tj. na powierzchni 61,74 m2,

  
• οraz 2 x DN 40 w pasie o długości 3 m i szerokości 0,42 m, tj. na powierzchni 1,26 m2, 
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 4 300,00 zł netto. 

2. Działka gminna nr 294/1, obręb Sikornik, o powierzchni 0,0321 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00024061/6 w zakresie:  
• sieci preizolowanej 2 x Dn 40 w pasie o długości 1,40 m i szerokości 0,42 m, co daje 
pow. 0,59 m2,  
•sieci preizolowanej 2 x Dn 40 w pasie o długości 9,80 m i szerokości 0,42 m, co daje 
pow. 4,12 m2,  
•sieci preizolowanej 2 x Dn 40 w pasie o długości 1,60 m i szerokości 0,42 m, co daje 
pow. 0,67 m2,  
tj. teren o łącznej powierzchni 5,38 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 1 046,00 zł netto. 

3. Działka gminna nr 518, obręb Zatorze, o powierzchni 0,0722 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00091034/8 w zakresie:  
•sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 50 o powierzchni koniecznej do objęcia służebnością 
5,31 m2,  
•sieci c.o. preizolowanej 2 x Dn 40 o powierzchni koniecznej do objęcia służebnością 
2,48 m2,  
tj. teren o łącznej powierzchni 7,79 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 1 501,00 zł netto. 

4. Działka gminna nr 167, obręb Centrum, o powierzchni 0,0760 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00033124/2 w zakresie:  
•sieci c.o. preizolowanej 2xDN 65 o długości 5,40 m i szerokości pasa technologicznego 
0,48 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 2,592 m2,  
•sieci c.o. preizolowanej 2xDN 65 o długości 13,90 m i szerokości pasa technologicznego 
0,48 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 6,672 m2,  
tj. teren o łącznej powierzchni 9,264 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 1 722,00 zł netto. 

5. Działka gminna nr 1073, obręb Trynek, o powierzchni 1,4587 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00036188/9 w zakresie:  
•sieci preizolowanej 2xDN 125 o długości 7,80 m i szerokości pasa technologicznego 
0,65 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 5,07 m2,  
•sieci preizolowanej 2xDN 125 o długości 76,40 m i szerokości pasa technologicznego 
0,65 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 49,66 m2,  
• sieci preizolowanej 2xDN 80 o długości 110,00 m i szerokości pasa technologicznego 
0,52 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 57,20 m2, 
tj. teren o łącznej powierzchni 111,93 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 26 687,00 zł netto. 

 

 



 

6. Działka gminna nr 1077, obręb Trynek, o powierzchni 2,3966 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00036769/6 w zakresie:  
•sieci preizolowanej 2XDN 125 o długości 63,60 m i szerokości pasa technologicznego 
0,65 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 41,34 m2, 
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 9 857,00 zł netto. 

7. Działka gminna nr 633/4, obręb Politechnika, o powierzchni 0,0761 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00046388/4 w zakresie:  
•sieci preizolowanej 2XDN 65 o długości 16,30 m i szerokości pasa technologicznego 
0,48 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 7,824 m2, 
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 697,00 zł netto. 

8. Działka gminna nr 814, obręb Kłodnica, o powierzchni 0,0927 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00083468/0 w zakresie:  
•sieci c.o. preizolowanej 2xDN 50 o długości 40,60 m i szerokości pasa technologicznego 
0,45 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 18,27 m2,  
•sieci c.o. preizolowanej 2xDN 40 o długości 1,30 m i szerokości pasa technologicznego 
0,42 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 0,546 m2,  
tj. teren o łącznej powierzchni 18,816 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 4 486,00 zł netto. 

9. Działka gminna nr 644, obręb Sośnica, o powierzchni 0,0372 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00064374/5 w zakresie:  
•sieci preizolowanej 2XDN 200 o długości 29,30 m i szerokości pasa technologicznego 
0,83 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 24,32 m2,  
z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia służebności w wysokości 4 418,00 zł netto.  

10. Działka gminna nr 1001/1, obręb Trynek, o powierzchni 0,0781 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00105069/4 w zakresie:  
•sieci c.o. preizolowanej 2xDN 65 o długości 29,80 m i szerokości pasa technologicznego 
0,48 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 14,30 m2,  
•sieci c.o. preizolowanej 2xDN 50 o długości 4,50 m i szerokości pasa technologicznego 
0,45 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 2,02 m2,  
•sieci c.o. preizolowanej 2xDN 40 o długości 9,00 m i szerokości pasa technologicznego 
0,42 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 3,78 m2,  
tj. teren o łącznej powierzchni 20,10 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 4 366,00 zł netto. 

11. Działka gminna nr 1002, obręb Trynek, o powierzchni 0,1202 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00105069/4 w zakresie:  
•sieci c.o. preizolowanej 2xDN 65 o długości 30,10 m i szerokości pasa technologicznego 
0,48 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 14,45 m2,  
tj. teren o łącznej powierzchni 14,45 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 3 445,00 zł netto. 

12. Działka gminna nr 1003/1, obręb Trynek, o powierzchni 0,0765 ha, zapisana 
w KW nr GL1G/00105069/4 w zakresie:  
•sieci c.o. preizolowanej 2xDN 125 o długości 13,70 m i szerokości pasa 
technologicznego 0,65 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością  
8,90 m2,  
•sieci c.o. preizolowanej 2xDN 65 o długości 22,10 m i szerokości pasa technologicznego 
0,48 m, co daje powierzchnię konieczną do objęcia służebnością 10,61 m2,  
tj. teren o łącznej powierzchni 19,51 m2, z jednorazową opłatą z tytułu ustanowienia 
służebności w wysokości 3 995,00 zł netto. 

 

Ewa Weber 

Zastępca Prezydenta Miasta 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 


